
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення ІІІ сесії   

Великодимерської селищної ради VІI  

скликання  від 21 грудня 2017 року  

№ 59  «Про місцевий бюджет  на 2018 рік»  

та додатків до нього 

 

Розглянувши  пропозиції  Великодимерської селищної ради, керуючись ст. 78 

Бюджетного кодексу України, відповідно до  пункту 23  статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку промисловості, інвестиції та зовнішньоекономічних зв’язків, 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Внести наступні зміни до рішення ІІІ сесії  Великодимерської селищної ради VІI 

скликання  від 21 грудня 2017 року № 59  «Про місцевий бюджет  на 2018 рік»: 

1.1. У абзаці другому пункту 1 цифри «148515,96», «146015,1», «2500,86», замінити 

на «177120,514», «173472,654», «3647,86».  

1.2. У абзаці третьому пункту 1 цифри «148515,96», «120344,844», «28171,116», 

«25670,256», замінити на «184810,189», «137540,069», «47270,12», «43069,26».  

1.3. У абзаці шостому пункту 1 цифри «25670,256», замінити на «43069,26». 

1.4. У пункті  2 цифри «120344,844», «28171,116»  замінити на  «137540,069», 

«47270,12».  

1.5. У абзаці першому пункту 7 цифри «49179,174», замінити на «77168,667». 

1.6. Направити вільні лишки загального фонду, що утворилися станом на 01.01.2018 

року: 

       по загальному фонду селищного бюджету в сумі 3 885,5 тис. грн. по установам:  

-Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах об’єднаних 

територіальних громад – 330,0 тис. грн., 

- Надання дошкільної освіти – 70,5 тис. грн., 

- Надання загальної середньої освіти – 871,7 тис. грн., 

- Здійснення заходів із землеустрою– 195,0 тис. грн., 

- Організація благоустрою населених пунктів– 389,0 тис. грн., 

- Забезпечення діяльності палаців і будинків культури– 45,0 тис. грн., 

- Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони – 70,0 тис.грн., 

-  Інші заходи громадського порядку– 196,00 тис. грн., 

- Інші заходи в галузі культури і мистецтва– 60,00 тис. грн., 

- Інші субвенції з місцевого бюджету– 61,0 тис. грн., 



-Субвенції з місцевого бюджету на утримання  об’єктів спільного користування – 

1597,3 тис. грн.. 

       по  спеціальному фонду селищного бюджету в сумі 671,2 тис. грн. по установам:  

 - Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури - 600,0 

тис. грн., 

- Надання загальної середньої освіти – 69,2 тис. грн., 

- Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій – 2,0 

тис. грн.. 

1.7. Направити вільні лишки, що утворилися станом на 01.01.2018 року: 

       по спеціальному фонду селищного бюджету в сумі 3 132,975 тис. грн. по 

установам:  

- Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах об’єднаних 

територіальних громад – 950,0 тис. грн., 

- Надання дошкільної освіти – 90,0 тис. грн., 

- Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту – 33,0 тис. грн., 

- Здійснення заходів із землеустрою– 1700,00 тис. грн., 

- Інші субвенції з місцевого бюджету– 114,975 тис. грн., 

- Організація благоустрою населених пунктів– 220,0 тис. грн., 

           - Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій –  

            25,0 тис. грн.. 

2. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань 

планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку промисловості, 

інвестицій  та зовнішньо економічних зв’язків. 

 

 

Секретар ради                                                                      А. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

11 грудня 2018 року  

№ 359  XVII – VІІ                                                                                                 

 

 



 

 

                                                             Пропозиції 

 

Про внесення змін до рішення ІІІ сесії  Великодимерської селищної ради VІI 

скликання  від  21 грудня 2017 року № 59  “Про місцевий бюджет 

на 2018 рік” та додатків до нього 

 

 

Відповідно до  Законів України «Про Державний бюджет України на 2018 

рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», частина 5 статті 23, статті 78,  

Бюджетного кодексу України» змін до розпорядження Кабінету Міністрів 

України №869-р від 07 листопада 2018р. внести зміни до бюджетних 

призначень селищного бюджету: 

  

 

 

Доходи 

 

Загальний фонд 

 

1. Затвердити розпорядження Виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради №152 від 27 листопада 2018 року про зміни до помісячного 

розпису  субвенції з державного бюджету на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій: 

-    Збільшити план доходів загального фонду селищного бюджету за ККД 

41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій»  на  суму 500,0 тис. грн. 

 

 

Видатки 

 

Загальний фонд 

 

1. Затвердити розпорядження Виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради №152 від 27 листопада 2018 року про зміни до помісячного 

розпису  субвенції з державного бюджету на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій: 



Внести зміни до видаткової частини  спеціального фонду   місцевого 

бюджету  по КПКВКМБ 0217363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» збільшити КЕКВ 3110 на суму 595,0 тис. грн. на 

листопад місяць та зменшити КЕКВ 3110 на суму 95,0 тис. грн. грудень 

місяць. 

Розпорядники коштів Виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради  – 100,0 тис. грн., (придбання дитячого майданчика с.Тарасівка 

Броварського рн. Київської обл.) та направити розпоряднику нижчого рівня 

в сумі 400,0 тис. грн.: 

 -  КЗ «Бобрицьке НВО ЗЗСО-ЗДО» (код розпорядника бюджетних коштів 

41879071) – 100,0 тис. грн., (придбання спортивного майданчика), 

     - Тарасівське НВО ЗЗСО-ЗДО (код розпорядника бюджетних коштів         

25301292) – 100,0 тис. грн., (придбання спортивного майданчика), 

      - КЗ «Руднянське НВО ЗЗСО-ЗДО» (код розпорядника бюджетних коштів 

41879071) – 100,0 тис. грн., (придбання дитячого майданчика), 

   - КЗ «Шевченківське НВО ЗЗСО-ЗДО» (код розпорядника бюджетних коштів 

41878172) – 100,0 тис. грн., (придбання дитячого майданчика), 

 

2. Внести зміни в межах планових асигнувань по головному  розпоряднику 

коштів:  

           ●  КПКВКМБ 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» 

зменшити призначення по енергоносіях 638,0 тис. грн., по поточних видатках 

на суму 20,0 тис. грн., збільшити призначення по заробітній платі з 

нарахуванням  на суму 429,0 тис. грн., збільшити призначення по поточних 

видатках на суму  260,0 тис. грн.,  

 ● КПКВКМБ 0214060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» зменшити 

призначення по енергоносіях 83,0 тис. грн., 

         ● КПКВКМБ 0214030 «Забезпечення діяльності бібліотек» зменшити 

призначення по енергоносіях 39,0 тис. грн., 

         ● КПКВКМБ 0217693 «Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю» 

зменшити призначення по енергоносіях 138,0 тис. грн., 

        ●  КПКВКМБ 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

збільшити призначення  по енергоносіях  на суму 233,0 тис. грн...  



● КПКВКМБ 0218130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони» збільшити призначення по заробітній платі з нарахуванням  на суму 

117,0 тис. грн., 

        ●  КПКВКМБ 0213121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді» збільшити призначення по 

поточних видатках на суму  10,0 тис. грн.,  

        ●  КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» збільшити 

призначення по поточних видатках на суму  10,0 тис. грн.,  

        ●  КПКВКМБ 0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

збільшити призначення по поточних видатках на суму  13,0 тис. грн.,  

●  КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами» збільшити  призначення по енергоносіях Тарасівське НВО  на 

суму 30,0 тис. грн., по енергоносіях по Великодимерському НВО – 30,0 тис. 

грн., Бобрицьке НКО по енергоносіях на суму – 100,0 тис. грн., по харчуванню 

на суму 60,0 тис. грн., по поточних видатках на суму  92,0 тис. грн., 

Провести перерозподіл коштів в межах річного плану 

●  КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами»: 

- по Великодимерському НВО зменшити призначення по енергоносіях на 

суму 110,0 тис. грн.. збільшити  призначення по поточних видатках 110,0 тис.  

грн.. 

    - по Тарасівському НВО призначення по заробітній платі з нарахуванням  на 

суму 3,05 тис. грн., збільшити  призначення по поточних видатках 3,05 тис.грн. 

    - по Руднянському НВО зменшити призначення по енергоносіях на суму 

31,6 тис. грн.. призначення по заробітній платі з нарахуванням  на суму 11,6 

тис. грн., збільшити  призначення по поточних видатках 43,2 тис.грн. 

 

      3.  Внести зміни до видаткової частини місцевого бюджету за рахунок 

передачі коштів із загального фонду до спеціального фонду бюджету розвитку 

на суму 152,0 тис. грн.:  

         ●  КПКВКМБ 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» 

зменшити призначення по  енергоносіях 130,0 тис. грн., 



       ● КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами» зменшити призначення по енергоносіях на суму 22,0 тис. грн..  

(Тарасівське НВО). 

 

       4. Затвердити розпорядження Виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради №162 від 07 грудня 2018 року, №158 від 03 грудня 2018 року   

про зміни до помісячного розпису бюджету Великодимерської селищної ради. 

 

 Спеціальний фонд 

 

1. Внести зміни до видаткової частини місцевого бюджету спеціального 

фонду бюджету розвитку за рахунок коштів загального фонду на суму 152,0 

тис. грн.:  

● КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами» збільшити призначення  по капітальних 

видатках на суму  22,0 тис. грн. (Тарасівське НВО). 

●  КПКВКМБ 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах»  

збільшити призначення по капітальних видатках на суму 75,0 тис. грн., 

●  КПКВКМБ 0217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій»  збільшити призначення по капітальних 

видатках на суму 55,0 тис. грн., 

 

 

Селищний голова                                                   А.Бочкарьов 

 

 

Грудень  2018 року 
 


